

Henry Andersen & Søn A/S

Yderholmen 22, 2750 Ballerup

CVR-nr. 14 24 25 97

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Per Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henry Andersen & Søn A/S Yderholmen 22 2750 Ballerup Telefon: 44974640 Telefax: 44644640 CVR-nr.: 14 24 25 97 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jeanett Halling Vikkelsøe, Formand Simon Hovgaard Clausen Per Madsen
Direktion	Simon Hovgaard Clausen Jais Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup
Modervirksomhed	Marius Pedersen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt anden dermed i forbindelse bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.520.759 kr. mod 22.331.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.295.427 kr. mod 7.569.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	25.520.759	22.331.361
1 Personaleomkostninger	-12.794.814	-10.401.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.707.254	-2.414.883
Driftsresultat	9.018.691	9.514.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	310.876
Andre finansielle indtægter	321.525	5.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.858	-126.001
Resultat før skat	9.169.358	9.704.859
Skat af årets resultat	-1.873.931	-2.135.401
Årets resultat	7.295.427	7.569.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Overføres til overført resultat	7.295.427	5.469.458
Disponeret i alt	7.295.427	7.569.458

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Containere	2.628.708	3.874.316
4	Produktionsanlæg og maskiner	18.609.462	10.839.960
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.329
6	Grunde og bygninger	<u>3.162.500</u>	<u>3.162.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.400.670</u>	<u>17.909.105</u>
7	Deposita	<u>0</u>	<u>128.937</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>128.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.400.670</u>	<u>18.038.042</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.798.212	7.112.583
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.979.864
	Andre tilgodehavender	13.785.741	11.583.522
	Periodeafgrænsningsposter	<u>55.837</u>	<u>75.887</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.639.790</u>	<u>20.751.856</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>62.208</u>	<u>41.580</u>
	Værdipapirer i alt	<u>62.208</u>	<u>41.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.701.999</u>	<u>20.793.437</u>
	Aktiver i alt	<u>44.102.669</u>	<u>38.831.479</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	29.471.246	22.175.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Egenkapital i alt	29.971.246	24.775.819
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.089.953	698.734
Hensatte forpligtelser i alt	1.089.953	698.734
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.106.544	1.896.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.739.569	3.945.323
Selskabsskat	0	2.461.338
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.482.712	0
Anden gæld	5.712.645	5.053.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.041.470	13.356.926
Gældsforpligtelser i alt	13.041.470	13.356.926
Passiver i alt	44.102.669	38.831.479

9 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	22.175.819	2.100.000	24.775.819
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.295.427	0	7.295.427
	500.000	29.471.246	0	29.971.246

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.240.467	9.019.842
Pensioner	1.200.900	1.135.580
Andre omkostninger til social sikring	199.813	169.959
Personalemkostninger i øvrigt	153.634	76.288
	<u>12.794.814</u>	<u>10.401.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	43.983
Andre finansielle omkostninger	170.858	82.018
	<u>170.858</u>	<u>126.001</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Containere		
Kostpris 1. juli 2022	18.240.520	18.239.000
Tilgang i årets løb	412.966	419.366
Afgang i årets løb	<u>-5.780.238</u>	<u>-417.846</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>12.873.248</u>	<u>18.240.520</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-14.366.204	-12.903.230
Årets af-/nedskrivninger	-1.529.074	-1.467.626
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>5.650.738</u>	<u>4.652</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-10.244.540</u>	<u>-14.366.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.628.708</u>	<u>3.874.316</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2022	19.398.943	9.669.209
Tilgang i årets løb	10.953.343	9.729.734
Afgang i årets løb	<u>-7.898.376</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>22.453.910</u>	<u>19.398.943</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-8.558.983	-7.646.845
Årets af-/nedskrivninger	-2.145.851	-912.138
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>6.860.386</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-3.844.448</u>	<u>-8.558.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>18.609.462</u>	<u>10.839.960</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.496.289	1.496.289
Tilgang i årets løb	0	404.424
Afgang i årets løb	<u>-1.058.435</u>	<u>-404.424</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>437.854</u>	<u>1.496.289</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.463.960	-1.428.841
Årets af-/nedskrivninger	-32.329	-35.119
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.058.435</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-437.854</u>	<u>-1.463.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>32.329</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	<u>3.162.500</u>	<u>3.162.500</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.162.500</u>	<u>3.162.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>3.162.500</u>	<u>3.162.500</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	128.937	128.937
Afgang	<u>-128.937</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>128.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>128.937</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.107 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer	13.712 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.048 t.kr.
Driftsmidler	21.102 t.kr.

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>62.208</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>20.628</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 636 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned. Den samlede restleasingydelse udgør 53 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab JCA Holding 2 ApS pr. 30. juni 2023 dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
